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Ankara’nın efsane başkanı Ali Dinçer Karşıyaka’daki mezarı başında anıldı.

Güner: “Ali Dinçer’i sadece anmak yetmez anlamak gerekir”

Önceki Ankara Belediye Başkanı, Devlet Bakanı ve TBMM 19. 20. ve 22. Dönem Milletvekili Ali Dinçer ölümünün 19. yılında

Karşıyaka’daki mezarı başında anıldı. Anma toplantısına Ali Dinçer’in kardeşi Adnan Dinçer, Çankaya Belediye Başkanı

Hüseyin Can Güner, heykeltıraş Metin Yurdanur, Dinçer’in yakınları, dostları ve çalışma arkadaşları katıldı.

Anmada konuşan Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, “Ankara Anakent Belediye Başkanı olarak 32 yaşında bu

kenti yönetmiş, ardından Ankara Milletvekili olarak parlamentoda bu kenti temsil etmiş, Devlet Bakanlığı göreviyle bu

devlete hizmet etmiş ve en son Meclis Başkanvekilliği görevi ile de TBMM’de deneyimiyle katkıda bulunmuş bir büyüğümüzü

Ali Dinçer’i bugün aramızdan ayrılışının 19. yılında anıyoruz. Sadece anmak yetmez anlamak gerekir her zaman ifade

ettiğimiz gibi. Ali Dinçer’i anlamak için Ankara Metrosunun temellerine gitmek gerekir, toplu yerleşmenin ve

kooperatifleşmenin çok iyi örneklerinden Batıkent’in temellerine gitmek gerekir. Halk Ekmek’e gitmek gerekir, ulaşımda,

Sosyal Belediyecilikte, Halkçı Belediyecilikte o dönemin koşullarında verilmiş pek çok güzel örneğin nasıl gerçekleştiğine,

nasıl başarıldığına gitmek gerekir” diye konuştu.

Ali Dinçer’in genç yaşta Belediye Başkanı olarak Ankara’yı yönettiğini genç yaşta seçilmiş bir Belediye Başkanı olarak

işlerinin ondan daha zor olduğunun farkında olduklarını belirten Güner sözlerini şöyle sürdürdü:

“Bugün burada tabii aynı zamanda genç bir Belediye Başkanı olarak Ali Dinçer Ankara’yı yönetmişti. Ondan daha genç yaşta

seçilmiş bir Belediye Başkanı olarak işimizin ondan daha zor olduğunun da farkındayız. Çünkü maalesef bu ülkede hiçbir şey

iyiye gitmiyor. Ama sizin de ifade ettiğiniz gibi bugün nasıl onu anmak için bugün buraya gelen sanatçı, bürokrat, siyaset

dünyasından dostları, arkadaşları varsa biz de inanıyoruz ki bu millet var arkamızda. Bu ülkenin aydınlık insanları var.

Cumhuriyetçiler, Atatürkçüler, vatansever, yurtsever insanlar var. Yalnızca bir Belediye Başkanları, yalnızca siyasiler olarak

değil milletçe, ulusça hep birlikte başaracağımıza ve anmaya bir daha ki gelişimizde bundan sonraki gelişlerimizde daha

güzel bir Türkiye’nin müjdesini başta Ali Dinçer olmak üzere burada ve pek çok kabristanda ziyaretlerine gittiğimiz

büyüklerimizin kabri başında onlara bu müjdeyi vereceğimize inanıyoruz. Hem Sayın Ali Dinçer’e hem Tahir Bey’e başta

olmak üzere aile büyüklerine geçmişte ailenin büyüklerinden olup burada yatan insanlara hem de kaybettiğimiz tüm



aydınlarımıza, Cumhuriyetçi, Atatürkçü, yurtsever insanlarımıza Allah’tan rahmet diliyoruz. Mekanları cennet olsun,

sevdiklerine sabır diliyoruz”

Ali Dinçer’in kardeşi Adnan Dinçer de başta Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner olmak üzere Ali Dinçer’le birlikte

çalışma onuruna erişmiş insanlarla burada olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Anmada dualar okunurken Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner ve anmaya gelenler Ali Dinçer’in ve kardeşi Tahir

Dinçer'in mezarına kırmızı karanfil bıraktı.


